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 375. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1713 
 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1713
 
се именуваат лицата: 

 
1.НАКО ПУЈУКЛИЕВ, од Струмица, ул.„Коста Бозов“ бр.16 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

 
2.ЃОРЃИ СПАСОВ, од Струмица, ул.„Благој Јанков Мучето“ бр.42, предложен од 
политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 

 
1713 се именуваат лицата: 

 
1. ЗОРАН ПЕЕВ, од Струмица, ул.„Херој Карпош бр.55, предложен од политичката партија 

ВМРО-ДПМНЕ 
 

2.  СТРАШО ЈОВЕВ, од Струмица, ул.„Благој Јанков Мучето“ бр.42, предложен од 
политичката     партија СДСМ 

 
 

  Бр. 11-15/2                     Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.         Претседател, 

          С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 

...................................................... 
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376. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1714 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1714  се именуваат лицата: 
 

1. МИТКО ВЕЛКОВ, од Струмица, Бул.„Маршал Тито“ бр.5/4/9 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЈАСМИНКА СТОЈЧЕВСКА, од Струмица, ул.„Васил Сурчев“ бр.5-2/3, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1714 се именуваат лицата: 
 

1. МАРИЈА КОСТУРАНОВА, од Струмица, ул.„Васил Сурчев“ бр.13-14, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЛЕНЧЕ КОНЧАЛИЕВА, од Струмица, Бул.„Маршал Тито“ бр.5-6/9, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
 

      Бр. 11-16/2                     Општинска изборна комисија  
            06.09.2021 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 

........................................ 
 

377. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1715 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1715  се именуваат лицата: 
 

1. ИВАН ЌОСЕВ, од Струмица, ул.„Жртви на фашизмот“ бр.38/10 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЛАЗЕ МАНЕВ, од Струмица, ул.„24-ти Октомври“ бр.36, предложен од политичката партија 
СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1715 се именуваат лицата: 
 
1. ИВАН ИСИРОВ, од Струмица, ул.„Васил Сурчев“ бр.50, предложен од политичката партија 

ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЈОЖЕ КУЈУМЏИЕВ, од Струмица, ул.„4-ти Јули“ бр.15, предложен од политичката партија    

СДСМ 
 
 

      Бр. 11-17/2                   Општинска изборна комисија  
            06.09.2021 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 

........................................ 
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378. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1716 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1716  се именуваат лицата: 
 

1. ИЛИЈА ТЕРЗИЕВ, од Струмица, ул.„Јанко Цветинов“ бр.25 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. КИРИЛ ПАНДАЗИЕВ, од Струмица, ул.„Ленинова“ бр.84, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1716 се именуваат лицата: 
 

1. ГОРАН ЦЕНЕВ, од Струмица, ул.„Ленинова“ бр.78, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. МАРЈАН ИВАНОВ, од Струмица, ул.„Жртви на фашизмот“ бр.5-2/7, предложен од 
политичката партија СДСМ 

 
      Бр. 11-18/2                     Општинска изборна комисија  

            06.09.2021 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 
 

........................................ 
 

379. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1717 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1717  се именуваат лицата: 
 

1. ВАЛЕНТИНА КАРАКАШЕВА, од Струмица, ул.„Братство Единство“ бр.25 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ФИМКА ПАЛИФРОВА, од Струмица, ул.„Братство Единство“ бр.21/1/6“, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1717 се именуваат лицата: 
 

1. ВЕРИЦА ЛАЗАРЕВА, од Струмица, ул.„Братство Единство“ бр.43/3-12, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЕФЧЕ ДИМОВА, од Струмица, ул.„Жртви на фашизмот“ бр.18/5, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
 

      Бр. 11-19/2                                             Општинска изборна комисија  
      06.09.2021 г.          Претседател, 
     С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 
                                  ........................................ 
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380. 
 

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1718 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1718  се именуваат лицата: 
 

1. МИЛКА МИРЧЕВА, од Струмица, ул.„Браќа Миладинови“ бр.39/2/14 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЗОРАН НАКОВ, од Струмица, ул.„Јанко Цветинов“ бр.52-1/9“, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1718 се именуваат лицата: 
 

1. ЃОРГЕ МУЧЕВ, од Струмица, ул.„Иљо Шопов“ бр.98, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЈАНКО ВИТАНОВ, од Струмица, ул.„Јанко Цветинов“ бр.52-1/9, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

               Бр. 11-20/2                                  Општинска изборна комисија  
  06.09.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

 
 

                                  ........................................ 
381. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1719 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1719  се именуваат лицата: 
 

1. СУЗАНА ПАНОВА, од Струмица, ул.„Браќа Миладинови“ бр.21/10 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ВАСКА ДИМЧЕВА, од Струмица, ул.„Климент Охридски“ бр.15“, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1719 се именуваат лицата: 
 

1. МИЛЕНА КОЦЕВА, од Струмица, ул.„4-ти Јули“ бр.1/9, предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. ТИЈАНА ТАШЕВА, од Струмица, ул.„Браќа Миладинови“ бр.15, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

               Бр. 11-21/2                                   Општинска изборна комисија  
  06.09.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                         ........................................ 
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382. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1720 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1720  се именуваат лицата: 
 

1. ВЕСНА СТОЈАНОВА, од Струмица, ул.„Маршал Тито“ бр.257 предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. БЛАШКО ДИМИТРОВСКИ, од Струмица, ул.„Ристо Ќурчиев“ бр.18“, предложен од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1720 се именуваат лицата: 
 

1. АНТОНИЈА МИТРЕВА, од Струмица, ул.„Ристо Клепов“ бр.2/1-4б, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ФАТИМА ИДРИЗОВА, од Струмица, ул.„Ристо Ќурчиев“ бр.10/18, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

               Бр. 11-22/2                                   Општинска изборна комисија  
  06.09.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                         ........................................ 

 
 

383. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1720/1 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1720/1  се именуваат лицата: 
 

1. ВАЛЕНТИНА ЈАНЧЕВСКА, од Струмица, ул.„Ѓорги Василев“ бр.38-2/13 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ФРОСКА ХАЏИ ТОСЕВА, од Струмица, ул.„Ристо Клепов“ бр.2/22А, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1720/1 се именуваат лицата: 
 

1. ДАНА КИРОВА, од Струмица, ул.„Ѓорги Василев“ бр.38-2/14, предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. КОСТАДИН МИЛЕВ, од Струмица, ул.„Мара Минанова“ бр.25, предложен од политичката       
партија СДСМ 
 
 

               Бр. 11-23/2                                   Општинска изборна комисија  
  06.09.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р 
                                          ........................................ 
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384. 
 
Врз  основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1721 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1721  се именуваат лицата: 
 

1. МАРИЈА СТОЈКОВСКА, од Струмица, ул.„Иљо Шопов“ бр.31-10 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. АЛЕКСАНДРА МИТЕВА, од Струмица, ул.„Коста Бозов“ бр.21, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1721 се именуваат лицата: 
 

1. ТАНЕ КОЗАРОВ, од Струмица, ул.„ Иљо Шопов“ бр.14, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. ГОРАН НАКОВ, од Струмица, ул.„Брака Миладинови“ бр.39, предложен од политичката 
партија СДСМ 

 
 
               Бр. 11-24/2                                   Општинска изборна комисија  

  06.09.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р 
                                          ........................................ 

 
385. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1722 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1722  се именуваат лицата: 
 

1. ВАСИЛ ДУКОВ, од Струмица, ул.„Братсво и Единство“ бр.49-2/16 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. НАТКА ТАСЕВА, од Струмица, ул.„Братсво и Единство“ бр.49/19, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1722 се именуваат лицата: 
 

1. ТАНКИЦА МИНКОВА, од Струмица, ул.„ Ката Поцкова“ бр.108А-4, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ВЕРИЦА МЛАДЕНОВА, од Струмица, ул.„Климент Охридски“ бр.112, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
 

        Бр. 11-25/2                                   Општинска изборна комисија  
  06.09.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р 
                                          ........................................ 
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386. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1723 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1723  се именуваат лицата: 
 

1. ФРОСКА ЧИНКОВА, од Струмица, ул.„Цар Самоил“ бр.26 предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЛЕФКА ТАНЕВА, од Струмица, ул.„Младинска“ бб, предложена од политичката партија 
СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1723 се именуваат лицата: 
 

1. НИКОЛА МАНЧЕВ, од Струмица, ул.„Дрварска“ бр.51, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2.  КОЉО ГОРГИЕВ, од Струмица, ул.„Дрварска“ бр.41, предложен од политичката партија 
СДСМ 
 
 
  Бр. 11-26/2                                   Општинска изборна комисија  
  06.09.2021 г.                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          ........................................  
 

 
387. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1724 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1724  се именуваат лицата: 
 

1. НАТАША КОТЕВА, од Струмица, ул.„Тимо Тренчев“ бр.88 предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. СЛАВИЦА ПАНЕВСКА, од Струмица, ул.„Младинска“ бб, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1724 се именуваат лицата: 
 

1. РИСТО ДОМУЛАНОВ, од Струмица, ул.„Широк Дол“ бр.20, предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  РУЖИЦА ЕФТИМОВА, од Струмица, ул.„Дрварска“ бр.40, предложена од политичката 
партија СДСМ 

 
Бр. 11-27/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          ........................................  
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388. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1725 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1725  се именуваат лицата: 
 

1. МИТЕ ЛАЗАРЕВСКИ, од Струмица, ул.„Ѓорги Трајков“ бр.32 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. НИКОЛА ЌОСЕВ, од Струмица, ул.„Младинска“ бр.59, предложен од политичката партија 
СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1725 се именуваат лицата: 
 

1. КАТЕРИНА БУРОВСКА, од Струмица, ул.„Тимо Тренчев“ бр.10, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  БЛАЖО ЈАНЕВ, од Струмица, ул.„Борис Поп Димитров“ бб, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-28/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          ........................................  
 
389. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1726 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1726  се именуваат лицата: 
 

1. ТОНИ ГОГОВ, од Струмица, ул.„Тимо Тренчев“ бр.82 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. РИСТО ЕФТИМОВ, од Струмица, ул.„Тимо Тренчев“ бб, предложен од политичката партија 
СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1726 се именуваат лицата: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ТИЛЕВ, од Струмица, ул.„Климент Охридски“ бр.200, предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  МЕЛАНИЈА ЈАНЕВА, од Струмица, ул.„Борис Поп Димитров“, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
 
Бр. 11-29/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 

                                                           ........................................  
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390. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1727 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1727  се именуваат лицата: 
 

1. МЕТОДИЈА ПАСКОВ, од Струмица, Бул.„Маршал Тито“ бр.25-1/10 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. СИЛВАНА СТОЈАНОВА, од Струмица, ул.„Маршал Тито“ бр.103, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор  број 1727 се именуваат лицата: 
 

1. КОЉО ИЛИЕВ, од Струмица, ул.„Ристо Ќурчиев“ бр.18/8, предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  СЛОБОДАН АНГЕЛОВ, од Струмица, ул.„Младинска“ бр.108, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 
 
Бр. 11-30/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 

                                                           ........................................  
 

391. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1727/1 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1727/1 се именуваат лицата: 
 

1. МИЛЕ ЈАНЕВ, од с.Добрејци бр.93 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. МАРИЈА НИКОЛОВА, од Струмица, ул.„Младинска“ бр.100/13, предложена од политичката 

партија СДСМ 
 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1727/1 се именуваат лицата: 
 

1. ВАСЕ ШУЛЕВ, од Струмица, ул.„Киро Абрашев“ бр.44, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. СОЊА МИЛЕВА, од Струмица, ул.„Маршал Тито“ бр.119, предложена од политичката 
партија СДСМ 

 
 

Бр. 11-31/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 

                                                           ........................................  
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392. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1728 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1728  се именуваат лицата: 
 

1. САВЕТКА ПЕТРОВА АТАНАСОВА, од Струмица, ул.„Климент Охридски“ бр.240А/1 
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЕМИЛИЈА КОТЕСКА, од Струмица, ул.„Ката Поцкова“ бр.110//1/19, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1728 се именуваат лицата: 
 

1. ЃОРГИ КОСТОВ, од Струмица, ул.„Ценка Павлова“ бр.1-1/7, предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  БРАНКА ПРОЈКОВА, од Струмица, ул.„Ката Поцкова“ бр.101, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-32/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 

                                                           ........................................  
 
 

 
393. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1728/1 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1728/1  се именуваат лицата: 
 

1. ЛАТИНКА ШЕЌЕРЏИЕВА, од Струмица, ул.„Ценка Павлова“ бр.1-1/7 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ГОРАН ТРАЈКОВ, од Струмица, ул.„Ценка Павлова“ бр.3/18, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1728/1 се именуваат лицата: 
 

1. МАРИКА ПЕТРОВА, од Струмица, ул.„Ристо Ќурчиев“ бр.1/11, предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЕЛИЦА АНДРЕВА, од Струмица, ул.„Ката Поцкова“ бр.110/2-12, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
Бр. 11-33/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 

                                                           ........................................  
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394. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1729 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1729  се именуваат лицата: 
 

1. ПЕТРЕ ТАНЧЕВ, од Струмица, ул.„Младинска“ бр.201/19 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ДАНИЕЛА КАРАЧАНАКОВА, од Струмица, ул.„Атанас Караман“ бр.17, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1729 се именуваат лицата: 
 

1. БЛАЖО ДОНЕВ, од Струмица, ул.„Младинска“ бр.205/1, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. НИКОЛА ПЕТРОВ, од Струмица, ул.„Атанас Караман“ бр.30, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-34/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          

                                  ........................................ 
 
395. 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1730 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1730  се именуваат лицата: 
 

1. АЛЕКСАНДАР БЕНЏЕРОВ, од Струмица, ул.„Горги Василев“ бр.42/10 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. БЛАГИЦА УСТАПЕТРОВА, од Струмица, ул.„Младинска“ бр.271, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1730 се именуваат лицата: 
 

1. ДЕЈАНА АНДОНОВА, од Струмица, ул.„Киро Абрашев“ бр., предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. РИСТО АРИТОВ, од Струмица, ул.„Младинска“ бр.150, предложен од политичката партија 
СДСМ 
 
Бр. 11-35/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          

                                  ........................................ 
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396. 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1730/1 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1730/1  се именуваат лицата: 
 

1. ФРОСКА БЕНЏЕРОВА, од Струмица, ул.„Горги Василев“ бр.42/10 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЗОРАН АШКАПОВ, од Струмица, ул.„Крсто Узунов“ бр.5, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1730/1 се именуваат лицата: 
 

1. СУЗАНА ВЕЛКОВА, од Струмица, ул.„Мануш Турновски“ бр. 22, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  ИЛИЈА АНДРЕЕВ, од Струмица, ул.„Киро Абрашев“ бр.97, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-36/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          

                                  ........................................ 
 
 

 397. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1731 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1731  се именуваат лицата: 
 

1. УСЕИН КУРТЕВ, од Струмица, ул.„Бетовенова“ бр.75 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. КЕНАН АСАНОВ, од Струмица, ул.„Славчо Стојменски“ бр.30, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1731 се именуваат лицата: 
 

1. АЛХАН СУЛЕЈМАНОВ, од Струмица, ул.„Бетовенова“ бр.75, предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  СУЗАНА ЛАЗАРЕВА, од Струмица, ул.„Битолска“ бр.2, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
 
Бр. 11-37/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          

                                  ........................................ 
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398. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1731/1 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1731/1  се именуваат лицата: 
 

1. ТАСИМ ЉАТИФОВ, од Струмица, ул.„Бетовенова“ бр.75 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЈАЈА МУСТАФОВ, од Струмица, ул.„Бетовенова“ бр.178, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1731/1 се именуваат лицата: 
 

1. МАРИЈА СТОЈАНОВА, од Струмица, ул.„Бетовенова“ бр.38, предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ТАЏЕДИН АДИЛОВ, од Струмица, ул.„Бетовенова“ бб, предложен од политичката партија 
СДСМ 
 
 
Бр. 11-38/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          

                                  ........................................ 
 

 
 
399.. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1732 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1732  се именуваат лицата: 
 

1. НИКОЛА ТРЕНЧОВСКИ, од Струмица, ул.„Крушевска Република“ бр.207 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЈОСИФ ПЕЧКОВ, од Струмица, ул.„Братство Единство“ бр.49/9, предложен од политичката 
партија СДСМ 

 
Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1732 се именуваат лицата: 
 

1. САНДЕ БЈАДОВ, од Струмица, ул.„Брегалница“ бр.9, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. ТОМЕ ПЕЧКОВ, од Струмица, ул.„„Братство Единство“ бр.49/9, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-39/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                          

                                  ........................................ 
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400. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1733 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1733  се именуваат лицата: 
 

1. ЗОРАН РИСТОВ, од Струмица, ул.„Ристо Ќурчиев“ бр.1/21 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. АНИЦА ПЕТРУШЕВИЌ, од Струмица, ул.„Партизанска“ бр.57, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1733 се именуваат лицата: 
 

1. РИСТО МАТКОВ, од Струмица, ул.„Никола Карев“ бр.53, предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. СОЊА ВЕЛКОВА, од Струмица, ул.„„Партизанска“ бр.51, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-40/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
401. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1734 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1734  се именуваат лицата: 
 

1. ПЕТРЕ РИСТОВ, од Струмица, ул.„Кирил и Методиј“ бр.53 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. СОЊА РИСТОВСКА, од Струмица, ул.„Крушевска Република“ бр.166, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1734 се именуваат лицата: 
 

1. ВАСКО ОРЦЕВ, од Струмица, ул.„Пиринска“ бр.24, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2.  АНДРИЈАНА КОВАЧЕВА, од Струмица, ул.„Крушевска Република“ бр.172, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 
Бр. 11-41/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
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402. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1735 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1735  се именуваат лицата: 
 

1. КИРО ТРАЈКОВ, од Струмица, ул.„8-ми Март“ бр.19 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. МАРЈАН БАБУЛОВ, од Струмица, ул.„8-ми Март“ бр.7, предложен од политичката партија 
СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1735 се именуваат лицата: 
 

1. ЈАГУДА МИЛЕВА, од Струмица, ул.„Никола Тесла“ бр.15, предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. АНДРИЈАНА ЈАНКОВА, од Струмица, ул.„8-ми Март“ бр.3, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-42/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
 
403. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1736 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1736 се именуваат лицата: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ТАНЕВ, од Струмица, ул.„Стив Наумов“ бр.38 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЗОРИЦА ТРЕНДОВА, од Струмица, ул.„Тошо Арсов“ бр.2, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1736 се именуваат лицата: 
 

1. МИЛЕ ИЛИЕВ, од Струмица, ул.„Пере Тошев“ бр.18, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. ТАНКИЦА МИТРОВА, од Струмица, ул.„Тошо Арсов“ бр.2, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-43/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
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404. 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1737 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1737  се именуваат лицата: 
 

1. ТОНИ ТРЕНДОВ, од Струмица, ул.„Вера Циривири“ бр.20 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ПОЛИКСЕНА КОЛЕВА, од Струмица, ул.„Крсте Мисирков“ бр.37, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1737 се именуваат лицата: 
 

1. ГЛИГОР НАКОВ, од Струмица, ул.„Солунска“ бр.3, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. МЕТОДИ КОЛЕВ, од Струмица, ул.„Крсте Мисирков“ бр.37, предложен од политичката 
партија СДСМ 

 
 

Бр. 11-44/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
                                                      ........................................ 
 
405. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1738 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1738  се именуваат лицата: 
 

1. КОЛЕ АНГЕЛОВ, од Струмица, ул.„23-ти Октомври“ бр.2-1/7 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. АЛЕКСАНДРА КОСТОВА, од Струмица, ул.„Васил Главинов“ бр.26, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1738 се именуваат лицата: 
 

1. ВАСЕ МИЛЕВ, од Струмица, ул.„Никола Тесла“ бр.15, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2.  ЃОРЃИ КОЛЕВСКИ, од Струмица, ул.„Стив Наумов“ бр.125, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-45/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
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406. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1739 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1739  се именуваат лицата: 
 

1. ДИВНА ПОПОВА, од Струмица, ул.„11-ти Октомври“ бр.8 предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ВЛАДИМИР ИЧКОВ, од Струмица, ул.„22-ри Декември“ бр.14, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1739 се именуваат лицата: 
 
1. ЈАНЕ ПОПОВ, од Струмица, ул.„11-ти Октомври“ бр.8, предложен од политичката партија 

ВМРО-ДПМНЕ 
2.  СОФИЈА ТАНЕВА, од Струмица, ул.„Орце Николов“ бр.9, предложена од политичката 

партија СДСМ 
 
Бр. 11-46/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                         

 
                                  ........................................ 

407. 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1740 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1740  се именуваат лицата: 
 

1. МАРЈАН КАРАКУТОВСКИ, од Струмица, ул.„Ванчо Китанов“ бр.13 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЈУЛИЈА ТЕМЕНУГОВА, од Струмица, ул.„Наум Наумовски Борче“ бр.8, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1740 се именуваат лицата: 
 

1. МАРГАРИТА ПИПЕРЕВСКА, од Струмица, ул.„Моша Пијаде“ бр.10, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  ВАЛЕНТИНА АТАНАСОВА, од Струмица, ул.„Цветан Димов“ бр.102, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
Бр. 11-47/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
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408. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1741 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1741  се именуваат лицата: 
 

1. ОЛИВЕРА ПАЉОШКОВСКА, од Струмица, ул.„Наум Наумовски Борче“ бр.24 предложена 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ГОРДИЦА УСТАПЕТРОВА, од Струмица, ул.„Наум Наумовски Борче“ бр.15, предложена 
од политичката партија СДСМ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1741 се именуваат лицата: 
 

1. ДРАШКО ГЕЛЕВ, од Струмица, ул.„Наум Наумовски Борче“ бр.24, предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  АЛЕКСАНДАР ПИПЕРВАЛИЕВ, од Струмица, ул.„Сава Ковачевиќ“ бр.10, предложен од 
политичката партија СДСМ 
 
 
Бр. 11-48/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
 
409. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1742 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1742  се именуваат лицата: 
 

1. СОФИЈА ВАСИЛЕВА, од Струмица, Бул.„Маршал Тито“ бр.23/3-5 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. СТОЈЧО МЕЛЕВ, од Струмица, Бул.„Маршал Тито“ бр.11-2/13, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1742 се именуваат лицата: 
 

1. ЛЕНЧЕ СТАНКОВА, од Струмица, Бул.„Маршал Тито“ бр.23/2-7, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЈУЛИЈАНА РИСТОВА, од Струмица, Бул.„Маршал Тито“ бр.25-2/2, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 
 
Бр. 11-49/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
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410. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1743 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1743  се именуваат лицата: 
 

1. ВАСЕ АНГЕЛОВ од Струмица, ул.„Братство Единство“ бр.36А/11 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. КИРЕ КАВАЗОВ, од Струмица, ул.„Панче Пешев“ бр.28, предложен од политичката партија 
СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1743 се именуваат лицата: 
 

1. АНЧЕ АНГЕЛОВА, од Струмица, ул.„Братство Единство“ бр.36А/11, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  БЕТИ ПАЛАЗОВА, од Струмица, ул.„Панче Пешев“ бр.33, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-50/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
 

                                                   
411. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1744 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1744  се именуваат лицата: 
 

1. ЖИВКА КАНТАРЏИ ПАНОВА од Струмица, ул.„Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр.10 
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ИГОР МИЛЕВ, од Струмица, ул.„Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр.14/10, предложен од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1744 се именуваат лицата: 
 

1. БОРЕ ВАСИЛЕВСКИ, од Струмица, ул.„Панче Пешев“ бр.55-3/14, предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ФРОСИНА КРСТЕВСКА МИЛЕВА , од Струмица, ул.„Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр.14/10, 
предложена од политичката партија СДСМ 
 
Бр. 11-51/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
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412. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1745 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1745  се именуваат лицата: 
 

1. БРАНКО РИСТОВ, од Струмица, ул.„Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр.3 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. МАРЈАН МЛАДЕНОВ, од Струмица, ул.„Братство Единство“ бр.48/1/7, предложен од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1745 се именуваат лицата: 
 

1. ПАНЧЕ СТОЈКОВ, од Струмица, ул.„Климент Охридски“ бр.130, предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. СЛАВЕ ГЛИГОРОВ, од Струмица, ул.„Климент Охридски“ бр.142, предложен од 
политичката партија СДСМ 

 
 

Бр. 11-52/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
           
                                            ........................................ 
 
413. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1746  се именуваат лицата: 
 

1. ЗОРИЦА ЃОРГИЕВА од Струмица, ул.„Панче Пешев“ бр.58 предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЈАСМИНА ПУПАНОВСКА, од Струмица, ул.„Гоце Делчев“ бр.173, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1746 се именуваат лицата: 
 

1. ВЕРИЦА ЃОРГИЕВА, од Струмица, ул.„Панче Пешев“ бр.54, предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  ТАЊА ГОШЕВА , од Струмица, ул.„Гоце Делчев“ бр.71, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
 
Бр. 11-53/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
          
                                           ........................................ 
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414. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1747 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1747  се именуваат лицата: 
 

1. ДУШКО ЌОСЕВ од Струмица, ул.„Старшо Пинџур“ бр.3 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. СЛАЏАНА РАДОЈКОВИЌ, од Струмица, ул.„Благој Јанков Мучето“, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1747 се именуваат лицата: 
 

1. ЉУБИЦА СТОЈИЛОВА, од Струмица, ул.„1-ви Мај“ бр.3 предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

2.  ВЕСНА ГОШЕВА , од Струмица, ул.„Ленинова“ бр.1-3/1, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
Бр. 11-54/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
          
                                           ........................................ 
                                             
415. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1748 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1748  се именуваат лицата: 
 

1. НАЌЕ МИТРОВ од Струмица, ул.„Дебарска“ бр.1 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 

2. СНЕЖАНА УЗУНОВА, од Струмица, ул.„ Дебарска“ бр.31, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1748 се именуваат лицата: 
 

1. АТАНАС МИТРОВ, од Струмица, ул.„ Дебарска“ бр.1 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 

2. ЈАСМИНКА ЃОРГИЕВА, од Струмица, Бул.„Маршал Тито“ бр.20/2/4, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 
Бр. 11-55/2                                   Општинска изборна комисија  
06.09.2021 г.                        Претседател, 
С т р у м и ц а                          Снежана Паљошкова  с.р 
          
                                           ........................................ 
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416. 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1749 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1749  се именуваат лицата: 
 
1. ТОМЕ МАРАНГОЗОВ од Струмица, ул.„Светозар Марковиќ“ бр.3 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 2 ЈУЛИЈА МИЛКОВА, од Струмица, ул.„ Ѓорѓи Василев“ бр.42-33, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1749 се именуваат лицата: 
 

 1. БРАНКО ДОСТИНОВ, од Струмица, ул.„ Маршал Тито“ бр.40 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  ДИЈАНА ТУМБОВА, од Струмица, ул.„Димитар Влахов“ бр.25, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
 
 Бр. 11-56/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                 Снежана Паљошкова  с.р.  

 
 

...................................................... 
 
417. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1750 
 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1750 се именуваат лицата: 
 
1. ЕЛЕНА ОРЦЕВА од Струмица, ул.„Герас Цунев“ бр.27 предложена од политичката 

партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2. СОФИЈА ЃОРГИЕВА, од Струмица, ул.„ Стив Наумов“ бр.1А, предложена од 
политичката партија СДСМ 

  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1750 се именуваат лицата: 

  
 1. АЛЕКСАНДАР ЃОРГИЕВ, од Струмица, ул.„Херој Карпош“ бр.10 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 2.  ЗОРАН ВАСИЛЕВ, од Струмица, ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“ бр.34, предложен од 
политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-57/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 
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...................................................... 
418. 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1751 
 

 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1751  се именуваат 
лицата: 

1. МАРИЈА КОТЕВ од Струмица, ул.„Јадранска“ бр.6 предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЕЛИЗАБЕТА ХРИСТОВА, од Струмица, ул.„ Дрварска“ бр.17, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

  За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1751 се именуваат лицата: 
 

1. МАРИЈА АЉОКОВА, од Струмица, ул.„Гоце Делчев“ бр.16 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 2. КОСТАДИНКА ДИКОВА, од Струмица, ул.„„Гоце Делчев“ бр.8, предложена од 
политичката партија СДСМ. 

 
 
 Бр. 11-58/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
           С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 

 
419. 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1752 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1752  се именуваат лицата: 
 
1. TOME ПОП АЛЕКСОВ од Струмица, ул.„Херој Карпош“ бр.29 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. СРЕЧКО ЃУЗЕЛОВ, од Струмица, ул.„ Димитар Влахов“ бр.52, предложен од 
политичката партија СДСМ 

  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1752 се именуваат лицата: 
 

1. ГОЦЕ ПОП АЛЕКСОВ, од Струмица, ул.„Херој Карпош“ бр.27 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 2.  МИТКО ГРНЧАРОВ, од Струмица, ул.„Огражден“ бр.2, предложен од политичката 
партија СДСМ 
 
 Бр. 11-59/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 
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 420. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1753 
 

 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1753  се именуваат 
лицата: 

 
1. ЃОРГИ СТОЈАНОВ од Струмица, ул.„Светозар Маркович“ бр.69 предложен 
одполитичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЛИЛЕ СТОЈАНОВА, од Струмица, ул.„Светозар Маркович“ бр.67, предложена од 
политичката партија СДСМ 
 

  За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1753 се именуваат лицата: 
 

1. ЈАСМИНА АНГЕЛОВА, од Струмица, ул.„Крушевска Република“ бр.132 
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 2. ДАНЧЕ СТОЕВА, од Струмица, ул.„Димитар Влахов“ бр.68, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
 Бр. 11-60/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
                                                             ...................................................... 
 
 421. 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1754 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1754  се именуваат лицата: 
 
1. ЃОРГИ ИСТАТОВ од Струмица, ул.„Васил Сурчев“ бр.44 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. АЛЕН МУСТАФОВ, од Струмица, ул.„Охридска“ бр.17, предложен од политичката 
партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1754 се именуваат лицата: 

 
1. ЈАСМИНА ИСТАТОВА од Струмица, ул.„Васил Сурчев“ бр.44 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 2.  ЛЕНЧЕ ЈАНАКИЕВА, од Струмица, ул.„Димитар Влахов“ бр.73, предложена од 
политичката партија СДСМ 

 
 

 Бр. 11-61/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
                                                             ...................................................... 
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422. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1755 
 

 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1755  се именуваат 
лицата: 

1. ВАСЕ АНДОНОВ од Струмица, ул.„Охридска“ бр.68 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. МУСЛИМ МУСТАФОВ, од Струмица, ул.„5-ти Ноември“ бр.96, предложен од 
политичката партија СДСМ 
 

  За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1755 се именуваат лицата: 
 

1. МАРЈАН МИТЕВ од Струмица, ул.„Маршал Тито“ бр.169 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

 2. УЈУР МУСТАФОВ, од Струмица, ул.„5-ти Ноември“ бр.96, предложен од 
политичката партија СДСМ 

 
 Бр. 11-62/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
                                                              
 

...................................................... 
 

423. 
 

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1756 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1756  се именуваат лицата: 
 
1. ФИДАНА СМИЛКОВА од Струмица, ул.„Горѓи Василев “ бр.38-1/4 предложена од 

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. ТОШО КАРКАЛАШЕВ, од Струмица, ул.„Димитар Цветинов“ бр.18, предложен од 
политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1756 се именуваат лицата: 
 
 1. НАТАША ТРАЈКОВА од Струмица, ул.„Спиро Захов“ бр.5/20 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  АМЕТ КАМБЕРОВ, од Струмица, ул.„5-ти Ноември“ бр.150, предложен од 
политичката партија СДСМ 
  
 
 Бр. 11-63/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 

...................................................... 
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 424. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1757 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1757  се именуваат лицата: 
 
1. МЕМЕД ЏАФЕРОВ од Струмица, ул.„Бетовенова“ бр.75 предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЕРОЛ ФЕТИОВ, од Струмица, ул.„Бетовенова“ бр.31, предложен од политичката 
партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1757 се именуваат лицата: 
 
 1. НИКОЛЧО УГРИНОВ од Струмица, ул.„Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр.8/14 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2. БИЛЕНТ ДЕМИРОВ, од Струмица, ул.„Ѓорѓи Василев“ бр.17, предложен од 
политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-64/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 

 
425. 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1758 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1758  се именуваат лицата: 
 
1. МИТКО МИЛОШЕВИЌ од Струмица, ул.„8-ми Март“ бр.61 предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. КОЉО ЈОРДАНОВ, од Струмица, ул.„11-ти Септември“ бр.39, предложен од 
политичката партија СДСМ 

  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1758 се именуваат лицата: 
 
 1. ВАНЧО ЈАНКОВСКИ од Струмица, ул.„Маршал Тито“ бр.169 предложен од 
 политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
 2.  ГОРАН МЕТОДИЕВ, од Струмица, ул.„Маршал Тито“ бр.184/16, предложен од 
 политичката партија СДСМ 

  
 Бр. 11-65/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 
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 426. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1759 

 
 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1759  се именуваат 

лицата: 
 
1 ВАЛЕНТИНА ИСТАТОВА од Струмица, ул.„Тодор Сиповски Нерџан“ бр.7 
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. МИТКО БУЈУКЛИЕВ, од Струмица, ул.„Епименонда Поп Андонов“ бр.14, 
предложен од политичката партија СДСМ 

  
  За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1759 се именуваат лицата: 
 
 1. ДИМИТАР АНГЕЛОВ од Струмица, ул.„Елка Јанкова“ бр.2/20 предложен од 
 политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  НИКОЛА РИСТОВ, од Струмица, ул.„Спиро Захов“ бр.5/8, предложен од 
 политичката партија СДСМ 
 
 Бр. 11-66/2                           Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
 

...................................................... 
 

427. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1760 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1760  се именуваат лицата: 
 
1. ЈУЛИЈА РИСТОВСКА од с.Градско Балдовци, бр.37 предложена од политичката 

партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. МЕРИ ИВАНОВСКА, с.Градско Балдовци, бр.107, предложена од политичката 
партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1760 се именуваат лицата: 
 
 1. НИКОЛЧО ТРАЈКОВ с.Градско Балдовци, бр.99 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  ВАСКА ЈАНЕВА, од с.Градско Балдовци, бр.63, предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
 Бр. 11-67/1                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 
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428. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1761 
 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1761  се именуваат лицата: 
 
 

1. ТОМЕ МИХАИЛОВ  од с.Вељуса, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
2. КИРО СОКОЛОВ, с.Вељуса, бр.112 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број  1761 се именуваат лицата: 
 
1. ВЕРА ГУГИНСКА с.Вељуса предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
       2. ИВАН ГРАМБОЗОВ, од с.Вељуса, бр.336 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 
Бр. 11-68/ 1                         Општинска изборна комисија  

 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
 
 

...................................................... 
 
 
429. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1762 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1762  се именуваат лицата: 
 
1. МИТКО ПЕЕВ од с.Вељуса, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЗЛАТКО СТАНКОВ, с.Вељуса, бр.275 предложен од политичката партија СДСМ 

  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1762 се именуваат лицата: 
 
 1. РОСЕ ГОЦЕВСКА с.Вељуса предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  МИТЕ МЕРОДИЈЕВ, од с.Вељуса, бр.318 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 Бр. 11-69/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 
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 430. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1763 

 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763  се именуваат 

лицата: 
1. КИРИЛ ДИМИТРИЕВ од с.Баница, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2. ЃОРЃИ ЃОРГИЕВ, с.Баница, бр.92 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1763 се именуваат лицата: 
 
 1. ТОМЧО МИТЕВ с.Баница предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  ОРЦЕ СТОЈАНОВ, од с.Баница, бр.111 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 Бр. 11-70/1                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
 
 

 
431. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1763/1 
 

 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763/1  се именуваат 
лицата: 

 
1. МАРИКА ДИМИТРИЕВА од Струмица, ул.„Горѓи Василев“,бр.38-1/5 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. РАДЕ КОЦЕВ, с.Баница, бр.63 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1763/1 се именуваат лицата: 
 
 1. БИЛЈАНА КОТЕВА од Струмица, ул.„Братство Единство“бр.45/1 предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  ТАЊА ДИМИТРИЕВА, од с.Баница, бр.125 предложена од политичката партија 
СДСМ 
  
 
 Бр. 11-71/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
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 432. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1764 

 
 

 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1764  се именуваат 
лицата: 

 
1. МОЊА КОСТАДИНОВА ИЉОВА од с.Водоча,бр.9 предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. РИСТО МАЏУНКОВ, од с.Водоча,бр.26 предложен од политичката партија СДСМ 

  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1764 се именуваат лицата: 
 
 1. НИКОЛИНА ИЛИЕВА од од с.Водоча,бр.9 предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  ВАНЕ ВЕЛКОВ, од од с.Водоча,бр.13 предложен од политичката партија СДСМ. 

 
 

 Бр. 11-72/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 

 
 
433. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1765 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1765  се именуваат лицата: 
 
1. ЖАН КОСТАДИНОВ од с.Добрејци,бр.180 предложен од политичката партија 

ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДЕЛЧО ЃОРГИЕВ, од с.Добрејци,бр.287 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1765 се именуваат лицата: 
 

1. ИЦЕ МАНКЛОВ од с.Добрејци,бр.55 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 

 2. ЖАРКО ЈАНЕВ, од с.Добрејци,бр.129 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-31/1                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
    ..................................................... 
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434. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1766 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1766  се именуваат лицата: 
 
1. СЛАВЕ БУРОВСКИ од с.Добрејци,бр.250А предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
2. ПАВЛИНКА СТОЈАНОВА, од с.Добрејци,бр.166А предложена од политичката 
партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1766 се именуваат лицата: 
 
 1. ПЕТРА ВИТАНОВА од с.Добрејци,бр.226 предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
 2. ЕМИЛИЈА МАНЕВА, од с.Добрејци,бр.20 предложена од политичката партија 
СДСМ 
  
 
 Бр. 11-74/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 
 
 435. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1767 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1767  се именуваат лицата: 
 
1. НАЦЕ РИСТОМАНОВ од Струмица,ул.„Цветан Димов“бр.96 предложен од 

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. БЛАЖО ЈАНЧЕВ, од с.Рич,бр.91 предложен од политичката партија СДСМ 

  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1767 се именуваат лицата: 
 

1. НАЦЕ АТАНАСОВ од с.Рич, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2. НИКОЛЧО ИВАНОВ, од с.Рич,бр.10 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-75/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 
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 436. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската  
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1768 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1768  се именуваат лицата: 
 
1. РАТЧО МИТЕВ од с. Рич предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. ТРАЈЧЕ ДИМОВ, од с. Попчево,бр.68 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1768 се именуваат лицата: 
 

1. ЗОКИ ВАСИЛЕВ од с.Попчево, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2. ЃОРГЕ БАЧЕВ, од с.Попчево,бр.91 предложен од политичката партија СДСМ 
  
 
 Бр. 11-76/1                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 
 

437. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1769 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1769  се именуваат лицата: 
 
1. СПАСО  РИСТОВ од с.Белотино предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. МИТЕ ЃОРГИЕВ, од Струмица, ул.„Цветан Димов“бр.90Б предложен од 
политичката партија СДСМ 
 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1769 се именуваат лицата: 
 

1. КОСТА ДАСКАЛОВ од с.Вељуса, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 

 2.  СОЊА ЃОРГИЕВА, од Струмица, ул.„Цветан Димов“бр.90Б предложена од 
 политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-77/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 
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 438. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1770 
 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1770  се именуваат лицата: 
 
1.ЈОВАН ДИНДЕВ од с. Дабиље, бр.17 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2.ЖАН ПАНОВ, од с.Дабиље,бр.70 предложен од политичката партија СДСМ 

  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1770 се именуваат лицата: 
 

1.ЖАН ЈОВАНОВ од с.Дабиље,бр.5 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2. РИСТО АТАНАСОВ, с.Дабиље,бр.287 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-78/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
 
 
 
 439. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1771 
 
 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1771  се именуваат лицата: 
 
1. ДОНЕ ЈАНЕВ од с. Дабиље, бр.2 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. НИКОЛА БОЖИКОВ, од с.Дабиље,бр.322 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1771 се именуваат лицата: 
 

1. РИСТО АТАНАСОВ од с.Дабиље,бр.334 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 

 2.  БРАНКО ИВАНОВ, с.Дабиље,бр.212 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-79/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 
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440. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1772 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1772  се именуваат лицата: 
 
1. КИРЧО ТРАЈКОВ од с. Просениково, бр.134 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
2. ПАВЛИНКА ПЕТРОВА, од с. Просениково, бр.71 предложена од политичката 
партија СДСМ 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1772 се именуваат лицата: 
 
1. НАЌЕ ЛАМОВ од с. Просениково, бр.33 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2.  ГОРАН МИТЕВ, с. Просениково, бр.9 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 
 Бр. 11-80/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 
 
 441. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1773 

 
 

 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1773  се именуваат 
лицата: 

 
1. ДУШАН СТОЈАНОВ од с.Просениково, бр.128 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
2. ИЦЕ СТОЕВ, од с.Просениково, бр.247 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1773 се именуваат лицата:  
 
 1. НЕНАД ТРАЈКОВ од с.Просениково, бр.132 предложен од политичката партија 
 ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  ВЕЛИКА КОЦЕВА, с.Просениково, бр.110 предложена од политичката партија 
 СДСМ 
 
 Бр. 11-81/2                         Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
 

  



.           
Стр . 38   Службен гласник на општина Струмица           бр. 15            16 .09.2021 год.   

 
 442. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1793 
 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1793  се именуваат лицата: 
 
1. ЖИВКО КИТАНОВ од с.Габрово, бр.65 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2. МИТКО АНДОНОВ, од с.Габрово, бр.73 предложен од политичката партија СДСМ 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1793 се именуваат лицата: 
 
1. АНДОН ЦВЕТКОВ од с.Габрово, бр.105 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2.  ЃОРГИ ВЕЛКОВ, с.Габрово, бб предложен од политичката партија СДСМ 

  
 Бр. 11-82/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
 
 443. 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1827 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1827  се именуваат лицата: 
 
1. ДАРКО МАЛИНОВ од с.Куклиш, бр.29 предложен од политичката партија ВМРО-

 ДПМНЕ 
2. ТИМЕ ЈЕФТИМОВ, од с.Куклиш, бб предложен од политичката партија СДСМ 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1827 се именуваат лицата: 
  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1827 се именуваат лицата: 
 

1. КОЉО ПОПОВСКИ од с.Куклиш, бр.238 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 

 2. СУЗАНА МИТЕВА, с.Куклиш, бр.110 предложена од политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-83/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
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444. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1828 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1828  се именуваат лицата: 
 
1. КОСТАДИНКА МАЛИНОВА од с.Куклиш, бр.29 предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЈОЖИ МИЦЕВ, од с.Куклиш, бр.454 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1828 се именуваат лицата 
 
 1. ДАНИЕЛ КЛИСАРОВ од с.Куклиш, бр.349 предложен од политичката партија 
 ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  СЛОБОТКА МИЛУШЕВА, с.Куклиш, бр.413 предложена од политичката партија 
 СДСМ 
  
 Бр. 11-84/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
 
 445. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1829 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1829  се именуваат лицата: 
 
1. ВАСЕ ЦЕНЕВ од с.Куклиш, бр.245 предложен од политичката партија ВМРО-

 ДПМНЕ 
2. ИГОР ПАНДЕВ, од с.Куклиш, бр.12 предложен од политичката партија СДСМ 

  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1829 се именуваат лицата: 
 
 1. ЕМИЛИЈА ШОЛЕВА од с.Куклиш, бр.164 предложена од политичката партија 
 ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  ВАСЕ ПЕЛИВАНОВ, с.Куклиш, бр.352 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-85/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
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 446. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1830 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1830 се именуваат лицата: 
 
1. АТАНАС КОЛЕВ од с.Костурино, бр.80 предложен од политичката партија ВМРО-

 ДПМНЕ 
2. ЗОРАН ЕФРЕМОВ, од с.Костурино, бр.158 предложен од политичката партија 
СДСМ 
 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1830 се именуваат лицата: 
 
1. ТРАЈЧО КРСТЕВ од с.Костурино, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2.  ДРАГИ ТЕМКОВ, с.Костурино, бр.256 предложен од политичката партија СДСМ 
 

  
 Бр. 11-86/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
  
 447. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1831 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1831  се именуваат лицата: 
 
1. РОСАНА ГОГОВСКА од с.Костурино, бр.40 предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
2. АТАНАС ГОГОВ, од с.Костурино, бр.58 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1831 се именуваат лицата: 
 
 1. АЛЕКСАНДАР ПОПОВ од с.Костурино,бр.274 предложен од политичката партија 
 ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  МАРТИН ЧУРЛИНОВ, с.Костурино, бр.358 предложен од политичката партија 
 СДСМ 
 
 
 Бр. 11-87/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р. 
      ..................................................... 
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448. 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1832 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1832  се именуваат лицата: 
 
1. ТИМЕ РИСТОВ од с.Костурино, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЈАНКО ЧОНЕВ, од с.Костурино, бр.112 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1832 се именуваат лицата: 
 
 1. ВАСЕ СТАНКОВ од с.Костурино, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  РАТКО ЧОНЕВ, с.Костурино, бр.112 предложен од политичката партија СДСМ 
 
 Бр. 11-88/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
      
 
 

449. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1833 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1833  се именуваат лицата: 
 
1. МИРЧЕ ГОГОВ од с.Костурино, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2 ВАСИЛ ЧОНЕВ, од с.Костурино, бр.112А предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1833 се именуваат лицата: 
 
 1.  ПАНЧО ГОГОВСКИ од с.Костурино, предложен од политичката партија ВМРО-
 ДПМНЕ 
 2.  ТИМЕ КУКОВ, с.Костурино, бр.52 предложен од политичката партија СДСМ 
  
 
 Бр. 11-89/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 

  



.           
Стр . 42   Службен гласник на општина Струмица           бр. 15            16 .09.2021 год.   

 
 

450. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1834 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1834  се именуваат лицата: 
 
1. МАНЕ МИЛКОВ од с.Костурино, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЗОРАН КОЛЕВ, од с.Костурино, бр.39 предложен од политичката партија СДСМ 

 
  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1834 се именуваат лицата: 
 
 1. ЗОРАНЧО ЧАКМАНОВ од с.Костурино, предложен од политичката партија ВМРО-
 ДПМНЕ 
 2.  ТОМЕ СТОЈКОВСКИ, с.Костурино, бр.326 предложен од политичката партија 
 СДСМ 
  
 
 Бр. 11-90/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  
 

     ..................................................... 
 

451. 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1835 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1835  се именуваат лицата: 
 
1. ПАВЉО ВАСИЛЕВ од с.Раборци, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2. ВЕСНА ШИЛИНОВА, од Струмица, ул.„Страшо Пинџур“, бр.29 предложена од 
 политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1835 се именуваат лицата: 
 
 1. БОРИС МИТЕВ од с.Раборци, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  РУЖИЦА НАСКОВСКА, од Струмица, ул.„Ценка Павлова“, бр.5/12 предложена од 
 политичката партија СДСМ 
 
 
 Бр. 11-91/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  

     ..................................................... 
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 452. 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1836 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1836  се именуваат лицата: 
 
1. МИЛЕ ТРАЈКОВ од с.Свидовица,бр.50 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2. КОСТАДИН ТАНЕВ, с.Свидовица,бр.33 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1836 се именуваат лицата: 
 
 1. КОСТАДИН ЈАНЕВ од с.Свидовица,бр.27 предложен од политичката партија 
 ВМРО-ДПМНЕ 
 2.  АЛЕКСАНДАР ЈАНЕВ, од с.Свидовица,бр.79 предложен од политичката партија 
 СДСМ 

 
 

 Бр. 11-92/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  

     ..................................................... 
 

453. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1837 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1837  се именуваат лицата: 
 
1. НИКОЛА АНДОНОВ од с.Банско,бр.32А предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2. ШЕРИФ ИСИНОВ, с.Банско,бр.68А предложен од политичката партија СДСМ 

 
 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1837 се именуваат лицата: 
 

1. АДРИЈАНА ДИМОВСКА од с.Банско,бр.187 предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
2.  БАРИЈЕ ФEТИКОВА, од с.Банско,бр.217 предложена од политичката партија 
СДСМ 

 
 Бр. 11-93/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  

     ..................................................... 
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 454. 
 

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1838 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1838  се именуваат лицата: 
 
1. СТЕВЧО ЗЛАТКОВСКИ од с.Банско,бр.185 предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
2. ИЛИЈА ЃОРЃИЕВ, с.Банско,бр.71Б предложен од политичката партија СДСМ 
 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1838 се именуваат лицата: 
 
 1. АНЕТКА СТОЈКОВСКА од с.Банско, предложена од политичката партија ВМРО-
 ДПМНЕ 
 2. БАРИЈЕ БЕЈТУЛОВА, од с.Банско,бр.64 предложена од политичката партија 
 СДСМ 
 
 Бр. 11-94/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  

     ..................................................... 
 

455. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1839 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1839  се именуваат лицата: 
 
1. САРА СТОЈАНОВА од с.Сачево,бр.45 предложена од политичката партија ВМРО-

 ДПМНЕ 
2. МИТЕ ГЛИГОРОВ, с.Сачево,бр.115 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1839 се именуваат лицата: 
 
 1. САВЕТКА МАНЕВА од с.Сачево,бр.122 предложена од политичката партија ВМРО-
 ДПМНЕ 
 2.  ВАСИЛ СТОЈКОВ, од с.Сачево,бр.125 предложен од политичката партија СДСМ 
  
 
 Бр. 11-95/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  

     ..................................................... 
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456. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1840 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1840  се именуваат лицата: 
 
1. ЈОСИФ КОЛЕВ од с.Муртино,бр.149 предложен од политичката партија ВМРО-

 ДПМНЕ 
2. ВАНЕ БЕЛИЧЕВ, с.Муртино,бр.132 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1840 се именуваат лицата: 
 
 1. ТИМО ПОЦКОВ од с.Муртино, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 2.   АЦЕ ДОНЕВ, од с.Муртино,бр.166 предложен од политичката партија СДСМ 
  
 
 Бр. 11-96/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  

     ..................................................... 
 

457. 
 

 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот Законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државна изборна комисија на 06.09.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1841 

 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1841  се именуваат лицата: 
 
1. ГОЦЕ ЈОВЕВ од с.Муртино,бр.351 предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
2. ПАВЛЕ ГУГИНСКИ, с.Муртино,бр.76 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1841 се именуваат лицата: 
 
 1. ВАНЕ ГАЛЕВ од с.Муртино,бр.40 предложен од политичката партија ВМРО-
 ДПМНЕ  
 2.  БОРИС РИСТОВ, од с.Муртино,бр.185 предложен од политичката партија СДСМ 

 
 

 Бр. 11-97/2                          Општинска изборна комисија  
 06.09.2021 г.                       Претседател, 
            С т р у м и ц а                         Снежана Паљошкова  с.р.  

..................................................... 
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Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесувањe ,  а ќе се објават во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот 

законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

                           Општинска изборна комисија  
16.09..2021 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Снежана Паљошкова с.р.  

 
Членови:  
  
1. Биљана Карабашева с.р 
2. Менка Ушакова  с.р.     
3. Влатко Златковски  с.р.       
4. Никола Годев  с.р.        

 
_____________________________________________________________ 

 
___________________________________________ 

 
 


	С о д р ж и н а

